
DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 31-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 
COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  18   Del  31-01-19 
 

Oggetto: VERIFICA SEMESTRALE DELLO SCHEDARIO ELETTORALE. 
 

 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di gennaio alle ore 11:50, nella Residenza 

Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle 

persone dei Signori: 

 
 DOTT. STANGONI SANTE   SINDACO   P 

CAPRIOTTI LUIGI   ASSESSORE   P 

IONNI ELISA   ASSESSORE   P 

TROLI STEFANO   ASSESSORE   P 

CORTELLESI ALESSANDRO   ASSESSORE   P 

 

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      5, assenti n.      0 

Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT. SSA FERRETTI SIMONA. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in 

qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 31-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO l'art.6 del T.U. delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle 

liste elettorali, approvato con D.P.R. 20 marzo 1967, n.223; 

 

TENUTE presenti le istruzioni impartite in merito dal Ministero dell'Interno con la circolare a stampa 

n.965/bis del 18.05.1967, per la tenuta degli schedari elettorali; 

 

ESAMINATO attentamente lo schedario elettorale; 

 

VISTA l'attestazione di regolarità tecnica espressa dal responsabile del Servizio Elettorale, come 

attergato al presente atto; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi, 

 

D E L I B E R A 

 

- di dare atto della intervenuta verifica dello schedario elettorale, che é risultato regolarmente tenuto e 

perfettamente aggiornato; 

 

- di trasmettere copia della presente deliberazione alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di 

Ascoli Piceno - Div. S.E.- 

 

- di dichiarare la presente delibera, ad unanimità di voti, immediatamente eseguibile; 

 

La presente delibera, contestualmente alla sua pubblicazione all'Albo Pretorio, viene comunicata ai 

Capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125 del D. Leg.vo n. 267 del 18.08.2000. 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 - 1^ comma - del D. Leg.vo 

n. 267/2000. 

Il Responsabile del Servizio Elettorale Comunale 

Dr. Pietro Fiscaletti 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 18 del 31-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. STANGONI SANTE DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La  su estesa  deliberazione  viene pubblicata oggi_________________  all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, 

comma 1°, del T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal_______________ al_________________ e contestualmente 

viene comunicata ai Capo Gruppi consiliari con lettera prot.n._________ 

 

 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La  presente  deliberazione é divenuta esecutiva il ________________  perché: 

 immediatamente eseguibile. 

 decorsi 10 giorni dall’ ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°,  del T.U. n° 267/2000. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 


